
UCHWAŁA NR XXXI/175/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego na 
2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 
7  czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm. ) i art. 219 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2014 w sposób następujący: 

1) Dostarczanie wody - przy koszcie jednostkowym sprzedaży 1  m3 wody wynoszącym 4,35 zł (netto) za 
1  m3, dotacja przedmiotowa wynosi 1,10 zł (netto) do każdego sprzedanego 1  m3 dla odbiorców 
indywidualnych, 

2) Gospodarka ściekami - przy koszcie jednostkowym utylizacji 1  m3 ścieków wynoszącym 8,17 zł (netto) 
za każdy 1  m3 dotacja przedmiotowa wynosi 1,98 zł (netto) do każdego odebranego 1  m3 dla odbiorców 
indywidualnych.

§ 2. Do stawek określonych w § 1  pkt 1  i 2 dolicza się podatek Vat w wysokości określonej w odrębnych 
przepisach. 

§ 3. Kalkulację stawek jednostkowych, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/133/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4522



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4522



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/175/2013 

Rady Gminy w Gardei 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

KALKULACJA  STAWEK  JEDNOSTKOWYCH  DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH  DLA  
SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO  NA 2014 ROK 

Lp.   Treść   
Planowana 

ilość   

Koszt 
wyprodukowani

a   
netto 

Stawka 
jednostkowa   

dotacji do 
1 m³/netto/ 

Planowan
a cena

Różnica 
pomiędzy 
kosztem 
produkcji 
a ceną

1. 
Dostarczanie 
wody   
– odbiorcy 
indywidualn
i 

 195.000 
m³  4,35/m³  1,10 zł  3,19 zł  1,16 zł 

2. Gospodarka 
ściekami 
– odbiorcy 
indywidualn
i 

 92.700 m³  8,17/m³  1,98 zł  4,55 zł.  3,62 zł

 Naliczenie dotacji- netto 

 Planowana sprzedaż wody 

- odbiorcy indywidualni      195.000 m³     x   1,10       ≈  214.500 

Planowana produkcja ścieków

-  odbiorcy indywidualni          92.700 m³     x   1,9811    ≈ 183.648 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Razem- netto                      398.148 

Brutto /8% vat/                   430.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4522


		2013-12-12T13:32:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




